CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 13/02/2026 & 13/02/2026
Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

(Pagina: 1/ 1)

Data: 13/02/2026 17:00
Sistema CECAM

Placa __Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida _Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

SVS9J68 MURILO MORAES ANTOGNOLI

SVQ3C66 JARBSON SUZARTE BATISTA

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

SVQ3C66 REGINALDO MARCHEZIN

10821

10822

10823

10824

10825

13/02/2026 / 08:48 - 28.636

13/02/2026 / 09:35 - 42.508

13/02/2026 / 10:45 - 28.645

13/02/2026 / 14:00 - 28.648

13/02/2026 / 16:30 - 42.510

13/02/2026 / 10:06 - 28.645

13/02/2026 / 09:55 - 42.510

13/02/2026 / 11:10 - 28.648

13/02/2026 / 14:20 - 28.652

13/02/2026 / 16:40 - 42.513

9 Km

3Km

4 Km

3 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

E.M.E.LE.F. PREFEITO HERMINIO OMETTO E JR UNIVERSITARIO
COMUNICAGAO VISUAL / VAGAS ESCOLAR E FISCALIZAGAO INICIO
DAS AULAS, LEVAR PLANO DIRETOR PARA ENCADERNAGAO /
CHEFE DE GABINETE DENISE APOLINARIO MIAN E ASSESSOR
MURILO MORAES ANTOGNOLI

XAVIER CHAVEIRO / COMPRA DE BATERIA PARA CHAVE DE
VEICULO OFICIAL / MOTORISTA JARBSON SUZARTE BATISTA

SERGIO LUIZ DELMUNDE E CIA LTDA / PAGAMENTO DE NOTA
FISCAL / AGENTE FINANCEIRO ROSANGELA CASTRO DO
NASCIMENTO

CHAVEIRO XAVIER / RETIRAR NOTA FISCAL DE SERVICO
REALIZADO / MOTORISTA JARBSON SUZARTE BATISTA

SINE ARARAS (POSTO DE ATENDIMENTO AO TRABALHADOR) /
COLHER ASSINATURA DE OFICIO / OFICIAL LEGISLATIVO DAIANA
CRISTINA CAMINOTO DA SILVA

MURILO MORAES ANTOGNOLI

JARBSON SUZARTE BATISTA

ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO

JARBSON SUZARTE BATISTA

DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA

Total no Periodo:

5 Abastecimentos
5 Total



