

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

RELATÓRIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS - Período: 13/02/2026 à 13/02/2026

Data: 13/02/2026 17:00

Sistema CECAM

Legenda: (**) - Viagem com Ocorrências

Placa	Motorista	Viagem	Data/Hora - Km Saída	Data/Hora - Km Retorno	KM Rodada	Destino	Percorso/Finalidade	Solicitante
SVS9J68	MURILO MORAES ANTOGNOLI	10821	13/02/2026 / 08:48 - 28.636	13/02/2026 / 10:06 - 28.645	9 Km	DIVERSOS LOCAIS	E.M.E.I.E.F. PREFEITO HERMÍNIO OMETTO E JR UNIVERSITÁRIO COMUNICAÇÃO VISUAL / VAGAS ESCOLAR E FISCALIZAÇÃO INICIO DAS AULAS, LEVAR PLANO DIRETOR PARA ENCADERNAÇÃO / CHEFE DE GABINETE DENISE APOLINARIO MIAN E ASSESSOR MURILO MORAES ANTOGNOLI	MURILO MORAES ANTOGNOLI
SVQ3C66	JARBSON SUZARTE BATISTA	10822	13/02/2026 / 09:35 - 42.508	13/02/2026 / 09:55 - 42.510	2 Km	DIVERSOS LOCAIS	XAVIER CHAVEIRO / COMPRA DE BATERIA PARA CHAVE DE VEICULO OFICIAL / MOTORISTA JARBSON SUZARTE BATISTA	JARBSON SUZARTE BATISTA
SVS9J68	JARBSON SUZARTE BATISTA	10823	13/02/2026 / 10:45 - 28.645	13/02/2026 / 11:10 - 28.648	3 Km	DIVERSOS LOCAIS	SÉRGIO LUIZ DELMUNDE E CIA LTDA / PAGAMENTO DE NOTA FISCAL / AGENTE FINANCEIRO ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO	ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO
SVS9J68	JARBSON SUZARTE BATISTA	10824	13/02/2026 / 14:00 - 28.648	13/02/2026 / 14:20 - 28.652	4 Km	DIVERSOS LOCAIS	CHAVEIRO XAVIER / RETIRAR NOTA FISCAL DE SERVIÇO REALIZADO / MOTORISTA JARBSON SUZARTE BATISTA	JARBSON SUZARTE BATISTA
SVQ3C66	REGINALDO MARCHEZIN	10825	13/02/2026 / 16:30 - 42.510	13/02/2026 / 16:40 - 42.513	3 Km	DIVERSOS LOCAIS	SINE ARARAS (POSTO DE ATENDIMENTO AO TRABALHADOR) / COLHER ASSINATURA DE OFÍCIO / OFICIAL LEGISLATIVO DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA	DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA

Total no Período:

5 Abastecimentos

5 Total